INDICAÇÃO Nº
403
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, com a realização de estudos e a determinação de providencias no sentido de atender o município de Andradina com a doação de recursos para a infra-estrutura.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa recursos financeiros para o município de Andradina, a serem aplicados na Rua Londres, iniciando-se na Rua Guiomar Soares Andrade, localizada no Bairro Jardim Europa.

A Rua Londres é uma rua de grande movimentação da população daquele Bairro. E os moradores há muito tempo reivindicam as obras de infra-estrutura e aguardam ansiosos por este grande benefício.

Com esse beneficio ajudará no desenvolvimento do bairro, na sua valorização e evitará transtornos de locomoção, especialmente em dias chuvosos.

Ante ao exposto, apresentamos a apresente indicação na esperança do pleito em questão ser atendido.

Sala das Sessões, em

Deputado José Bittencourt

SPL - Código de Originalidade: 932933 110310 1314